
 

第6回清酒赤城山　近藤酒造杯
最終日1/31・2/1・2・3・4・5

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

一般

15:19

１ ◎ 3546 中里　　昌志 B1 36.3 19.0 ３４４－６５－２－１－－ 8
２ Ｘ 4429 豊田　　泰洋 B1 0.0 45.9 －６６５－５２３５－－－ 6
３ ○ 5286 坂井　　滉哉 B1 22.2 22.2 ６６－４５５－１－２－－ 6
４ △ 4898 菊地　　敬介 B2 22.2 23.8 ５－５２－５１４６４－－ 7
５ 5266 石田　　勇斗 B1 F2 40.0 30.0 ６６－６６６６－６－－－ 8
６ 4665 加藤　　啓太 B1 11.1 17.1 －４５６５－５５－４－－

123/465 2連単：1＝3 , 1＝4 , 1＝2　　　3連単：1－3＝4 , 1－3＝2 , 1－4＝2
調子を上げてきている中里のイン戦に期待。強力機不在の一戦でもあり、的確逃げで連勝を狙う。坂井も同様、仕掛け合うとセンター一発も十分。

一般

15:43

１ ◎ 4220 深川　　和仁 B1 16.6 27.5 ４－５４３－５４２－－－ 7
２ 3797 岩井　　　繁 B1 30.0 41.1 －５５４４－５６４－－－ 6
３ ○ 3710 吉永　　泰弘 B1 22.2 25.0 ３２－３３５４－４２－－ 9
４ 4111 奥田　　　誠 B1 40.0 51.5 ２６３－３６３－５４－－ 6
５ △ 5186 遠藤　　圭吾 B1 50.0 40.0 ４２１－１６２－３６－－ 8
６ Ｘ 3826 村田　　修次 A2 F1 12.5 26.9 ６４－２４４３２－５－－ 8

123/456 2連単：1＝3 , 1＝5 , 1＝6　　　3連単：1－3＝5 , 1－3＝6 , 1－5＝6
未勝利で最終日を迎えてしまった深川。足的にはいいとは言えないが、インの利を生かして先マイに持ち込む。吉永が続いて香川ワンツー態勢を築くか。

一般

16:06

１ ○ 4550 石岡　　将太 B1 40.0 41.1 ４－１２４－３４６５－－ 11
２ △ 3928 林　　　恵祐 B1 77.7 45.1 ５３４－６１－４１－－－ 7
３ Ｘ 4303 牧原　　　崇 B1 33.3 7.1 ５４－１３３－５２５－－ 7
４ ◎ 3161 古場　　輝義 A2 0.0 38.1 ２１－６２３３－１３－－ 10
５ 4976 金山　　立樹 B1 11.1 29.7 １５－５６５２－４５－－ 9
６ 4663 籾山　　佳岳 B1 33.3 37.9 ５１３－５４２－２３－－ 9

123/456 2連単：4＝1 , 4＝2 , 4＝3　　　3連単：4－1＝2 , 4－1＝3 , 4－2＝3
連日、堅実な立ち回りを披露しているベテラン古場。出足関係は上々に見え、ここはセンターから冷静に展開を突いて浮上図る。地元石岡も先マイ譲れない。

一般

16:35

１ ○ 4630 岩永　　雅人 A2 70.0 38.7 ２１４３－４２６５６－－ 10
２ ◎ 4191 赤羽　　克也 A2 11.1 34.2 －５２１２５３６１４－－ 11
３ 4407 鹿島　　敏弘 B1 5.8 10.5 １５４－２４５－３６－－ 9
４ △ 4273 佐藤　　　旭 B1 50.0 12.5 ３２１－４３３－６３－－ 10
５ Ｘ 4539 金子　　賢志 A1 0.0 33.3 ２６１１－３２３１５－－ 11
６ 5315 浅井　　　翼 B2 40.0 31.0 転－５５６－６６５－－－ 8

123/456 2連単：2＝1 , 2＝4 , 2＝5　　　3連単：2－1＝4 , 2－1＝5 , 2－4＝5
三角のＶ機の仕上がりには遠い印象の岩永も意地を見せたいところだが、ピット離れから一抹の不安。狙いはレース足悪くない赤羽の進出力。

一般

17:01

１ ◎ 4451 松崎　祐太郎 A1 20.0 45.9 ５３１６－１１４２６－－ 10
２ △ 3853 岩崎　　正哉 A2 50.0 47.8 －４３２２６－３６４－－ 10
３ Ｘ 4200 早川　　尚人 B1 40.0 41.3 １－２４３－５５３３－－ 9
４ 5349 宮崎　　奏磨 B2 16.6 14.2 ３－６６－６５６６－－－ 9
５ ○ 4362 土屋　　智則 A1 30.0 11.5 １１－３５１１１３３－－ 11
６ 3838 伊藤　　啓三 A2 16.6 45.7 ４５－３１４４３３１－－

125/364 2連単：1＝5 , 1＝2 , 1＝3　　　3連単：1－5＝2 , 1－5＝3 , 1－2＝3
土屋がピット離れで飛び出すとイン奪取も一考だが、松崎も簡単には譲らずの構え。調整を合わせてインから奮起の速攻に期待。岩崎の旋回力要注意。

ドラドキ目
玉

17:28

１ ◎ 4276 鈴木　　勝博 A2 22.2 37.1 １３１５－２１５５５－－ 10
２ Ｘ 4111 奥田　　　誠 B1 40.0 51.5 ２６３－３６３－５４－－ 2
３ 4429 豊田　　泰洋 B1 0.0 45.9 －６６５－５２３５－－－ 1
４ ○ 5286 坂井　　滉哉 B1 22.2 22.2 ６６－４５５－１－２－－ 1
５ 3797 岩井　　　繁 B1 30.0 41.1 －５５４４－５６４－－－ 2
６ △ 3977 山本　　兼士 B1 54.5 14.2 ４－３３－６６６２－－－

123/456 2連単：1＝4 , 1＝6 , 1＝2　　　3連単：1－4＝6 , 1－4＝2 , 1－6＝2
４日目後半から大敗の続く鈴木は少々意外だが、目玉戦なら意地を見せるはず。足的には中堅の域を出ていないが、スリット一気に決着をつけるか。
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第6回清酒赤城山　近藤酒造杯
最終日1/31・2/1・2・3・4・5

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

ドラドキ３

17:55

１ ◎ 4090 中村　　　尊 A1 52.6 34.2 －１２５４３４４１６－－ 11
２ △ 4303 牧原　　　崇 B1 33.3 7.1 ５４－１３３－５２５－－ 3
３ ○ 4319 三宅　　　潤 A2 36.3 40.0 １２２４－２４２１４－－ 11
４ 4220 深川　　和仁 B1 16.6 27.5 ４－５４３－５４２－－－ 2
５ Ｘ 3928 林　　　恵祐 B1 77.7 45.1 ５３４－６１－４１－－－ 3
６ 4898 菊地　　敬介 B2 22.2 23.8 ５－５２－５１４６４－－ 1

123/456 2連単：1＝3 , 1＝2 , 1＝5　　　3連単：1－3＝2 , 1－3＝5 , 1－2＝5
準優の６コースは遠かった印象の中村。抜けた仕上がりにはならなかったが、インなら踏ん張れる出足はありそうだ。三宅のレース足が一歩リードか。

ドラドキ５

18:23

１ ◎ 3826 村田　　修次 A2 F1 12.5 26.9 ６４－２４４３２－５－－ 2
２ Ｘ 3546 中里　　昌志 B1 36.3 19.0 ３４４－６５－２－１－－ 1
３ ○ 5186 遠藤　　圭吾 B1 50.0 40.0 ４２１－１６２－３６－－ 2
４ 5315 浅井　　　翼 B2 40.0 31.0 転－５５６－６６５－－－ 4
５ △ 4420 津久井　拓也 A2 F1 11.1 35.1 ２５－３２４６２２４－－

６ 5266 石田　　勇斗 B1 F2 40.0 30.0 ６６－６６６６－６－－－ 1

123/456 2連単：1＝3 , 1＝5 , 1＝2　　　3連単：1－3＝5 , 1－3＝2 , 1－5＝2
前節の高橋同様に調整に苦労している印象の村田。インでも過信は禁物だが、意地のイン逃げに期待。遠藤がスピード生かして奇襲攻撃も。津久井に意地あり。

ＤＫ特選

18:54

１ ○ 3710 吉永　　泰弘 B1 22.2 25.0 ３２－３３５４－４２－－ 2
２ △ 4200 早川　　尚人 B1 40.0 41.3 １－２４３－５５３３－－ 5
３ 4976 金山　　立樹 B1 11.1 29.7 １５－５６５２－４５－－ 3
４ ◎ 4663 籾山　　佳岳 B1 33.3 37.9 ５１３－５４２－２３－－ 3
５ 5349 宮崎　　奏磨 B2 16.6 14.2 ３－６６－６５６６－－－ 5
６ Ｘ 4407 鹿島　　敏弘 B1 5.8 10.5 １５４－２４５－３６－－ 4

123/465 2連単：4＝1 , 4＝2 , 4＝6　　　3連単：4－1＝2 , 4－1＝6 , 4－2＝6
スリット隊形次第では吉永の先マイも軽視はできないが、ここは調子上げてきている籾山に注目。ダッシュ隊形次第では自力駆けも十分。早川は差しに照準。

選抜戦

19:25

１ ○ 4273 佐藤　　　旭 B1 50.0 12.5 ３２１－４３３－６３－－ 4
２ ◎ 3161 古場　　輝義 A2 0.0 38.1 ２１－６２３３－１３－－ 3
３ 3853 岩崎　　正哉 A2 50.0 47.8 －４３２２６－３６４－－ 5
４ △ 4276 鈴木　　勝博 A2 22.2 37.1 １３１５－２１５５５－－ 6
５ 4630 岩永　　雅人 A2 70.0 38.7 ２１４３－４２６５６－－ 4
６ Ｘ 4451 松崎　祐太郎 A1 20.0 45.9 ５３１６－１１４２６－－ 5

123/456 2連単：2＝1 , 2＝4 , 2＝6　　　3連単：2－1＝4 , 2－1＝6 , 2－4＝6
準優では捲り差しで見せ場を作った佐藤も踏ん張りどころだが、ここは古場の巧差しに期待。持ち前の出足を生かして差し切りを狙う。鈴木の一撃も。

選抜戦

19:58

１ ◎ 4362 土屋　　智則 A1 30.0 11.5 １１－３５１１１３３－－ 5
２ △ 4319 三宅　　　潤 A2 36.3 40.0 １２２４－２４２１４－－ 7
３ Ｘ 4191 赤羽　　克也 A2 11.1 34.2 －５２１２５３６１４－－ 4
４ ○ 4539 金子　　賢志 A1 0.0 33.3 ２６１１－３２３１５－－ 4
５ 4550 石岡　　将太 B1 40.0 41.1 ４－１２４－３４６５－－ 3
６ 4090 中村　　　尊 A1 52.6 34.2 －１２５４３４４１６－－ 7

123/456 2連単：1＝4 , 1＝2 , 1＝3　　　3連単：1－4＝2 , 1－4＝3 , 1－2＝3
優出へは今一歩及ばなかった地元勢がここへ。インには土屋、足的には中堅の域もスリットに集中して逃げて締めくくる。ダッシュ仕掛ける金子も互角。

優勝戦

20:30

１ ◎ 4444 桐生　　順平 A1 36.3 30.0 ２２１２－１２１４１－－

２ 5051 松本　　純平 A1 22.2 36.1 －３３２２１１３５１－－

３ △ 4544 松田　大志郎 A1 F1 22.2 39.3 －５２２１２１２４１－－

４ ○ 5018 竹下　　大樹 A2 40.0 59.2 －３３１３２１６３２－－

５ Ｘ 4083 福島　　勇樹 A1 F1 5.5 31.2 １４－６１２１５１２－－

６ 5063 大塚　　雅治 B1 63.1 32.3 ３６１－１１－３３２－－

123/456 2連単：1＝4 , 1＝3 , 1＝5　　　3連単：1－4＝3 , 1－4＝5 , 1－3＝5
５日目前半はヒヤッとした桐生だが、準優は心配をよそに圧倒逃げを披露。インなら今年Ｖ３へ本領逃げを敢行。好パワー誇る竹下がカドから挑戦へ。
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